
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Замостянская средняя общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

ПРИКАЗ  

 

от  22.09.2023 г.                                                                                                  № 67-1 

 « Об утверждении списка  учащихся МКОУ « Замостянская СОШ» 

 для получения бесплатного питания » 

 

В соответствии с постановлением Администрации Суджанского района Курской области 

от 30.12.2021г. №804 «Об организации питания детей из малоимущих и (или) 

многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить список учащихся школы для получения бесплатного питания из числа 

многодетных семей с 22.09.2023 года: 

 

№ 

 п\п 

ФИО  ребёнка класс № удостоверения Действительно   

до… 

1 Федоренко Артём 9 224 13.09.2024 

2 Мирзоян Джамила 7 517 08.10.2024 

3 Мирзоян Мирза 7 517 08.10.2024 

4 Мирзоян Таар 6 517 08.10.2024 

5 Марухненко Надежда 10 384 31.10.2025 

6 Хурсенко Константин 7 471 08.10.2025 

7 Харланова Дарья 7 53 06.09.2025 

8 Харланова Екатерина 5 53 06.09.2025 

9 Асютина Мария 8 28 5. 03. 2027 

10 Асютина Дарья 7 28 5.03.2027 

11 Асютина Александра 5 28 5.03.2027 

12 Яковенко Милана 8 522 05.08.2027 

13 Андреев Давид 7 033510 15.10.2028 

14 Андрущенко Андрей 5 2104130042 15.06.2029 

15 Лысенко Руслан 5 427 29.05.2030 

16 Верёвкина Анастасия 5 372 11.01.2030 

17 Бондарева Диана 7 563 19.06.2028 

18 Яловцов Алексей 8 136 13.05.2029 

19 Незгуренко Адам 7 154 25.06.2023 

 

Основание: удостоверения  о многодетности. 

 

Утвердить список обучающихся школы для получения бесплатного питания из числа 

малообеспеченных  семей с 22.09.2023 года: 

 

№ 

 п\п 

ФИ ребёнка класс № справки Действительно   

до… 

1 Семенихина Маргарита 9 136 06.09.2024 

2 Алпеева Ольга 5 158 18.09.2024 

3 Алпеева Юлия 7 158 18.09.2024 

4 Курочкин Илья 7 166 19.09.2023 

5 Алексеев Денис 7 168 20.09.2024 



6 Маширов Егор 5 218 17.11. 2023 

7 Маширова Ангелина 5 218 17.11. 2023 

8 Новакова Таисия 10 10 30.01.2024 

9 Новаков Иван 6 22 01.03.2024 

10 Смотров Алексей 7 143 06.09.2024 

11 Федоренко Эльвира 6 129 05.09.2024 

12 Ефименко Дарья 5 126 05.09.2024 

13 Бегучев Даниил 10 45 15.08.2024 

14 Мельников Андрей 10 159 18.09.2024 

15 Мануйлов Ярослав 7 169 20.09.2024 

16 Исаенко Анастасия 9 170 20.09.2024 

 

Основание: справки о малообеспеченности.  

 

Директор школы _    ______________              Агарков В.А 

 

 

Дети участников СВО 

№ 

 п\п 

ФИ ребёнка класс № справки Действительно   

до… 

1 Ховяков Даниил 9   

 

Дети с ОВЗ 

№ 

 п\п 

ФИ ребёнка класс № справки Действительно   

до… 

1 Корягин Денис 5   

2 Мирзоян Захар 5   

 

Основание: заключение ПМПК.  

 

Директор школы _______________                Агарков В.А 

 

  



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Замостянская средняя общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

ПРИКАЗ  

 

от  04.10.2023 г.                                                                                                 № 71 

 « Об утверждении списка  учащихся МКОУ « Замостянская СОШ» 

 для получения бесплатного питания » 

 

В соответствии с постановлением Администрации Суджанского района Курской области 

от 30.12.2021г. №804 «Об организации питания детей из малоимущих и (или) 

многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить список учащихся школы для получения бесплатного питания из числа 

многодетных семей с 04.10.2023 года: 

 

№ 

 п\п 

ФИО  ребёнка класс № удостоверения Действительно   

до… 

1 Федоренко Артём 9 224 13.09.2024 

2 Мирзоян Джамила 7 517 08.10.2024 

3 Мирзоян Мирза 7 517 08.10.2024 

4 Мирзоян Таар 6 517 08.10.2024 

5 Марухненко Надежда 10 384 31.10.2025 

6 Хурсенко Константин 7 471 08.10.2025 

7 Харланова Дарья 7 53 06.09.2025 

8 Харланова Екатерина 5 53 06.09.2025 

9 Асютина Мария 8 28 5. 03. 2027 

10 Асютина Дарья 7 28 5.03.2027 

11 Асютина Александра 5 28 5.03.2027 

12 Яковенко Милана 8 522 05.08.2027 

13 Андреев Давид 7 033510 2028 

14 Андрущенко Андрей 5 2104130042 15.06.2029 

15 Лысенко Руслан 5 427 29.05.2030 

16 Верёвкина Анастасия 5 372 11.01.2030 

17 Бондарева Диана 7 563 19.06.2028 

18 Яловцов Алексей 8 136 13.05.2029 

19 Незгуренко Адам 7 154 25.06.2023 

20 Проценко Ирина 10 315 30.06.2024 

21 Саркисова Алиса 8 545 04.01.2028 

 

 

 

Основание: удостоверения  о многодетности. 

  



 

Утвердить список обучающихся школы для получения бесплатного питания из числа 

малообеспеченных  семей с 22.09.2023 года: 

 

№ 

 п\п 

ФИ ребёнка класс № справки Действительно   

до… 

1 Семенихина Маргарита 9 136 06.09.2024 

2 Алпеева Ольга 5 158 18.09.2024 

3 Алпеева Юлия 7 158 18.09.2024 

4 Королев Виктор 6 182 04.10.2024 

5 Алексеев Денис 7 168 20.09.2024 

6 Маширов Егор 5 218 17.11. 2023 

7 Маширова Ангелина 5 218 17.11. 2023 

8 Новакова Таисия 10 10 30.01.2024 

9 Новаков Иван 6 22 01.03.2024 

10 Смотров Алексей 7 143 06.09.2024 

11 Федоренко Эльвира 6 129 05.09.2024 

12 Ефименко Дарья 5 126 05.09.2024 

13 Бегучев Даниил 10 45 15.08.2024 

14 Мельников Андрей 10 159 18.09.2024 

15 Мануйлов Ярослав 7 169 20.09.2024 

16 Исаенко Анастасия 9 170 20.09.2024 

17 Ефремов Павел 5 187 10.10.2024 

 

Основание: справки о малообеспеченности.  

 

Директор школы _ ______________                Агарков В.А 

 

 

Дети участников СВО 

№ 

 п\п 

ФИ ребёнка класс № справки Действительно   

до… 

1 Ховяков Даниил 9   

 

Дети с ОВЗ 

№ 

 п\п 

ФИ ребёнка класс № справки Действительно   

до… 

1 Корягин Денис 5   

2 Мирзоян Захар 5   

 

Основание: заключение ПМПК.  

 

Директор школы _ ______________                 Агарков В.А 

 

 


